令和元年 9 月 17 日

 様

ＪＡ中野市ナシ部会

部会長 小池 和幸

ラ・フランス完全共選 目揃会について（通知）

毎日のお仕事、お疲れ様です。

下記の通り開催いたしますので、栽培者の方のご出席願います。

日時・場所

月  日 時 間 開催場所

9 月 20 日（金） 午前 11 時 30 分 南部共選所

9 月 20 日（金） 午後 1 時 30 分 高社共選所

※都合がつく会場へご出席願いします。

※ 栽培日誌は必ず提出してください。

最終防除終了後に提出をお願いいたします。9/30 までにお願いします。

収穫期間（目安）

ラ・フランス  9月 20日（金） ～ 9月 30日（月）
シルバーベル  10月 1日（火） ～ 10月 10日（木）

【重要】早生種の経過をみると、例年より追熟の進みが早く、日持ち性が悪い状

況です。 ※期間内の収穫完了にご協力ください。

注意①：収穫遅れにご注意ください。

注意②：台風等による腐敗性のある枝スレ、輪紋病被害果、生傷は混入しないよう

ご注意ください。

園芸課      電話 23-3933

 高社共撰所  電話 22-2202

ラ・フランス荷造り講習会開催については次ページをご覧ください

ラ・フランス荷造り講習会 開催について（通知）

毎日のお仕事、お疲れ様です。

下記の通り開催いたしますので、栽培者の方全員のご出席願います。

記

１．日時・場所

月  日 時 間 開催場所

10 月 4 日（金） 午前 11 時 00 分 南部共選所 会議室

10 月 8 日（火） 午前 11 時 00 分 科野事業所 会議室

10 月 8 日（火） 午後 2 時 00 分 長丘研修センター

２．内 容 （１）荷造り、出荷方法について

      （２）精算について

      （３）その他

※ 都合がつく会場へご出席ください。

※ 栽培日誌は必ず提出してください。

最終防除終了後に提出ください。9/30 までにお願いします.

※例年お願いをしております、重点出荷期間内での出荷にご協力下さい。

 重点出荷期間：9 月 28 日（土） ～ 10 月 15 日（火）

※都合により目揃会に参加できない方におかれましては、各共選所・営農センター
に目揃会資料をご用意致しますので、宜しくお願い致します。また、JA 中野市
HP にも公開いたします。

園芸課    電話 23-3933

  高社共撰所  電話 22-2202